
Kaposvár Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 

és Kulturális Bizottsága 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 

Kulturális Bizottsága a 2023. június 13. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Síposs Géza 

(I. emelet 103.) teremben tartott soron következő üléséről. 
 

Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 

Dr. Giber Vilmos tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal 

dolgozóit.  

  

A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 8 fő jelen 

van, így a bizottság határozatképes. 

 

A jegyzőkönyv: 

-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 

-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 

- 3. számú melléklete tartalmazza rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről szóló 

előterjesztést. 

 

Giber Vilmos tanácsnok úr a napirendi pontokat röviden ismertette. 

 

Napirendek: 

Közgyűlési napirend: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor  jegyző 

 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

 

3. Előterjesztés alapító okiratok módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

 

4. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester, dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

 



5. Előterjesztés a Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit 

Kft. ügyvezető igazgatói álláshelyére benyújtott pályázat elbírálásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

 

 

Átruházott hatáskörű ügy: 

6. Előterjesztés rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor   jegyző 

Közreműködik: Decsi Andrea  polgármesteri referens 

 

Tanácsnok Úr a napirendi pontok elfogadását kérte: 

 

24/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsága  

az ülés napirendi pontjait elfogadta.  

 

 

Szavazati  arány:     8  igen 

0 tartózkodás 

0  nem 

 

 

Közgyűlési anyagok: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor  jegyző 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

dr. Giber Vilmos tanácsnok úr néhány fontos gondolatot kiemel az előterjesztésből. 

 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

25/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról szóló 

előterjesztést, a határozati javaslatait, valamint a rendelet tervezetet és elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek. 

 

 

Határozati javaslatok: 

 

Szavazati  arány:  8 igen 

0   tartózkodás 

0      nem 

 



 

Rendelet tervezet: 

 

Szavazati  arány:  8 igen 

0   tartózkodás 

0      nem 

 

 

 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

26/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről szóló előterjesztést, a 

határozati javaslatait és elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

 

Határozati javaslatok: 

 

Szavazati  arány:  8 igen 

0      tartózkodás 

0      nem 
 

 

3. Előterjesztés alapító okiratok módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

27/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta az alapító okiratok módosításáról szóló előterjesztést, melynek 

határozati javaslatait elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Határozati javaslatok: 

 

Szavazati  arány:  8 igen 

0      tartózkodás 

0      nem 

 

 



4. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester, dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

Szóbeli kiegészítés: 

 

Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy az előterjesztésben csupán az év közben történő 

jogszabályi változtatások okán volt szükséges módosításokat végrehajtani, ilyen például a 

„vármegye” szó használata. Ezeket tartalmazza az előterjesztés.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

28/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról szóló előterjesztést, a 

határozati javaslatait elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

 

Határozati javaslatok: 

 

Szavazati  arány:  8 igen 

0      tartózkodás 

0      nem 
 

 

 

 

5. Előterjesztés a Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit 

Kft. ügyvezető igazgatói álláshelyére benyújtott pályázat elbírálásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina  irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

Dr. Giber Vilmos elmondta, hogy dr. Fülöp Péter megbízatása lejár, így Kaposvár Megyei 

Jogú Város Önkormányzata pályázatot írt ki az ügyvezető igazgató munkakörre, melyre egy 

pályázati anyag érkezett be, dr. Fülöp Péteré.  

Tisztelettel köszönti a bizottság nevében és felkéri, mondjon néhány gondolatot. 

 

Dr. Fülöp Péter: 

Köszöni az elmúlt nyolc év bizalmát, hiszen ennyi ideje szolgál a kaposvári kulturális életben. 

Az elmúlt időszakban megújult a színház, megújult a társulat, fiatal színészeket szerződtettek. 

Sikereik nem egyedi érdemek, csapatmunka, s ő csapatkapitányként igyekszik vezetni a 

színházat. Elmondta, hogy a legfontosabb érdem azonban a nézőké, akik megtisztelik őket 

jegy és bérletvásárlásaikkal.  

Terveiből elmondta, hogy szeretnék meghaladni a százezres nézőszámot, melyet úgy tudnak 

elérni, ha a Szivárvány Kultúrpalotát bevonják. Nagy előadásokat terveznek, melyek emelik a 



nézőszámot. Kiemelte a Rippl Rónai Fesztivált, melynek látogatottsága meghaladta a tízezres 

létszámot.  

 

Dr. Giber Vilmos felkérte Dér Tamás alpolgármester urat, hogy ismertesse a szakmai 

bizottság véleményét. 

 

Dér Tamás: 

Elmondta, hogy nagy köszönet igazgató úrnak, hogy beadta a pályázatát, hiszen egy 

pályázatot beadni soha nem könnyű. Két dolgot emelt ki: 

- gratulál, hogy a nézőszámot a covid járvány ideje alatt is meg tudták tartani 

- a pályázat erőssége, hogy bemutatja azt az integrációt, ahogy a színház és „al” 

intézményei szimbiózisban együtt dolgoznak.  

A szakmai bizottság véleménye egyhangú volt, támogatják dr. Fülöp Péter további igazgatói 

kinevezését.  

 

Hozzászólások:  

Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna elmondta, hogy igazgató úr szerényen nem beszélt 

karitatív munkájáról, hiszen a hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 

számára lényegesen kedvezményesen biztosít színház jegyeket, bérleteket, köszönet érte.  

 

Vargáné Friss Judit: Hozzászólásában elmondta, hogy látványos, ahogy a színház nyitott a 

lakosság felé, maximálisan bevonja őket. Kiemeli a fesztiválokat, melyek erőssége, hogy 

populárisak, széles rétegnek szólnak. Megköszöni eddigi aktív munkáját, sok sikert kíván a 

továbbiakhoz.  

 

Nyári Lászlóné: Színházba járóként elmondhatja, hogy szinte minden előadást vastaps kísér, 

mely önmagáért beszél. Köszönet a szolgálatért. 

 

Több hozzászólás nem lévén dr. Giber Vilmos tanácsnok úr a bizottságot szavazásra kéri.  

 

 

29/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta a Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit 

Kft. ügyvezető igazgatói álláshelyére benyújtott pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést, a 

határozati javaslatát elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

 

Határozati javaslat: 

 

Szavazati  arány:  7 igen 

1      tartózkodás 

0      nem 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Átruházott hatáskörű ügy: 

6. Előterjesztés rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor   jegyző 

Közreműködik: Decsi Andrea  polgármesteri referens 

„Az előterjesztést a Bizottság üléséről készült jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza” 

 

Giber Vilmos tanácsnok úr ismertette az előterjesztésben szereplő pénzügyi keretet.  A 

napirendi pont elfogadását kérte. 

 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

30/2023. (VI.13.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta a rendkívüli kulturális támogatási kérelmekről szóló előterjesztést és 

az alábbiak szerint határozott. 

 

 

1. Az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret tartaléka terhére a Gyócsi László legújabb 

kötetének kiadásához a Kaposvári Városszépítő Egyesületen keresztül a Bizottság 

40.000,-Ft támogatást biztosít. 

 

2. Az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret tartaléka terhére Közszolgálati Nyugdíjasok 

Egyesülete részére programjaik költségeihez a Bizottság 60.000.-Ft támogatást biztosít.  

 

 

Felelős:  dr. Giber Vilmos tanácsnok 

Közreműködik: Battyányi Beáta civil és roma referens  

Balogh Beáta igazgató 

Határidő:              2023. június 30. 

 
 

 

 

Határozati javaslatok: 

 

Szavazati  arány:  8 igen 

0      tartózkodás 

0      nem 
 

 

 

 

Kaposvár, 2023. június 13.  
 

 

 

            Dr. Giber Vilmos                                                 Czimmermanné Németh Andrea 

                   tanácsnok                                                                     bizottsági tag 


